
UCHWAŁA NR LV/444/2014
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 65.059,00 zł.

1) dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 3.298,00 zł.

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 3.298,00 zł.

- §0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 2.300,00 zł.

- §0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 998,00 zł.

2) dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 30.000,00 zł.

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
30.000,00 zł.

- §2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 30.000,00 zł.

3) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 18.561,00 zł.

a) rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 18.561,00 zł.

- §0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 18.561,00 zł.

4) dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 13.200,00 zł.

a) rozdział 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 13.200,00 zł.

- §0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.200,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 42.166,00 zł.

1) dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 22.000,00 zł.

a) rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 22.000,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.000,00 zł.

2) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 8.666,00 zł.

a) rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 8.666,00 zł.

- §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.666,00 zł. Modernizacja sali 
gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu”

3) dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 6.000,00 zł.

a) rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 6.000,00 zł.

- §2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 6.000,00 zł.

4) dział 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 5.500,00 zł.

a) rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 5.500,00 zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.087,00 zł.

- §4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 413,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 107.225,00 zł.

1) dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 22.000,00 zł.

Id: DF9290F1-B9C5-4449-856B-E920110441D2. Podpisany Strona 1



a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 22.000,00 zł.

- §4430 – różne opłaty i składki o kwotę 22.000,00 zł.

2) dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 20.061,00 zł.

a) rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 1.000,00 zł.

- §4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł.

b) rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 19.061,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł.

- §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.061,00 zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł.

- §4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł.

3) dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 6.000,00 zł.

a) rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 6.000,00 zł.

- §2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę 6.000,00 zł.

4) dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 59.164,00 zł.

a) rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 35.500,00 
zł.

- §4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.500,00 zł.

- §4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 30.000,00 zł.

b) rozdział 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 13.200,00 zł.

- §4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 13.200,00 zł.

c) rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 10.464,00 zł.

- §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.666,00 zł.

- §4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.798,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu

Cezary Krzyżanowski

Id: DF9290F1-B9C5-4449-856B-E920110441D2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) na podstawie:

1) Pisma Ministra Finansów Nr ST5/4822/7p/BUK/14 w sprawie przyznania Powiatowi Myśliborskiemu na
2014 rok kwoty 30.000 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, na wniosek Powiatu
Myśliborskiego, na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne poradni
psychologiczno-pedagogicznych.

2) wniosku Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o dokonanie
przeniesienia kwoty 8.666 zł. z ZSP Nr 3 w Myśliborzu z zadania dotyczącego przebudowy Sali gimnastycznej
do planu finansowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach na wynagrodzenia osobowe
pracowników.

3) wniosku Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu o dokonanie
przeniesienia kwoty 5.500 zł. z planu finansowego PCOFA do planu finansowego PPP w Barlinku 2.500 zł. oraz
do planu finansowego PPP w Dębnie 3.000 zł. w celu zabezpieczenia wydatków na wymianę sprzętu
drukującego i kopiującego na nowy, celem zmniejszenia przyszłych wydatków bieżących.

4) Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów
i wydatków o kwotę 13.200 zł. uzyskaną z kary umownej naliczonej wykonawcy wymiany pokrycia dachowego
z tytułu nieterminowego wykonania prac z przeznaczeniem na usługi pozostałe: pralnicze, kominiarskie, odbiór
ścieków, wód opadowych, wywóz śmieci, przeglądy gwarancyjne itp.

5) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o zwiększenie planu dochodów
i wydatków jednostki o kwotę 2.500 zł. uzyskaną z PZU w Szczecinie na rozbudowę monitoringu wizyjnego na
terenie szkoły w celu poprawy bezpieczeństwa uczniów.

6) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Smolnicy o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 17.561
zł. uzyskaną ze sprzedaży samochodu jednostki (1.500 zł.) oraz refundacji części wynagrodzeń z urzędu pracy
(16.061 zł.) na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki od nich naliczane a także na zakup usług
pozostałych.

7) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o zwiększenie planu
dochodów o kwotę 800 zł. uzyskaną ze sprzedaży samochodu i wydatków o kwotę 1.798 zł. na wydatki
związane z oczyszczaniem rynien i konserwacją dachu. Różnica w wysokości 998 zł. to kwota uzyskana z tytułu
odszkodowania za zalanie od ubezpieczyciela, która wpłynęła bezpośrednio na dochody Starostwa i zwiększy
jego plan dochodów.

8) Wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych i Spraw Społecznych
o przeniesienie kwoty 6.000 zł. pomiędzy działami i rozdziałami z działu 852 – Pomoc społeczna, rozdziału
85295 – Pozostałą działalność do działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziału
85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

9) Wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 22.000 zł. pomiędzy działami i rozdziałami z działu
750 – Administracja publiczna, rozdziału 75020 – Starostwa powiatowe do działu 700 – Gospodarka
mieszkaniowa, rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w związku z koniecznością
zabezpieczenia opłat składek na ubezpieczenie majątku Powiatu.

Id: DF9290F1-B9C5-4449-856B-E920110441D2. Podpisany Strona 1




